INVITACION PUBLICA No. 05 DE 2014

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFCIO DE ARCHIVO, ALMACEN, IMPRENTA, SEGURIDAD, CONSULTORIO JURIDICO Y CENTRO DE CONCILIACION Y DOTACION DE SU MOBILIARIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA POR LA MODALIDAD DE

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES _

|/CONSORCIO C&G DISICO 05

49,00%

NO REPORTA

|C2.G INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.AS. CUMPLE (F071)
. 2 IDISICOSA. 51,00% ] NO REPGRTA ] NO CUMPLE (F045) NO CUMPLE (2}
OBSERVACIONES:
49,00%
51,00%
EXPERIENCIA CERTIFICADA

DISICO 25%
FONDO
FINANCIERO DE CONSORCIO CMS -
1 PROYECTOS DE CARCELES CM CONSTRUCCIONES Y e 25% 11-abr-07 10-sep-09 48.097.988.308 96.796,11 24.199,03 CUMPLE CUMPLE
DESARROLLO - (F245) MANTENIMIENTO LTDA
FONADE PIZANO PRADILLA CARO o
RESTREPO LTDA
SAENZ RUIZ CADENA INGNIEROS -
CIVILES LTDA i
FONDO C&G INGENIERIA Y 33%
FINANCIERO DE CONSTRUCCIONES S.AS. 5
2 PROYECTOSDE | CONSORCIO ACACTAS 2006 [or—oras = 3% 16-abr-07 17-ene-11 37.109.620.875 69.286,07 NO CUMPLE NO CUMPLE
DESARROLLO - ORLANDO FAJARDO CASTILLO 17%
FONADE LUIS GABRIEL NIETO 17%
OBSERVACIONES: ANEXO 7 (F244 Y SIGUIENTES) 24.195,03 | SMMLV
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 5000 36.904,77 | SMMLV
A M2 DE DOS {2) O MAS PISOS A PARTIR DEL NIVEL DEL TERRRENO, NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO (12.705,74)| sSMMLV NO CUMPLE
NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL

PRESUPUESTO

VALOR PRESENTADO 10.991.797.005,51 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAIE
VALOR CORREGIDO 10.891.797.005,51 0,00 96,70
DIFERENCIA - CUMPLE CUMPLE




_ K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014} _

Calculo de fa Capacidad Residual del-Proponente

Proponente &G INGENIERIA ¥ DISICOS.A
CONSTRUCCIONES S.A.S

{Capacidad organizacional $ 23.409.835.181 | $ 139.447.583.112
Capacidad técnica 40| 40
Capacidad financiera 40 40
Experiencia 120 80,
Saldo de Contratos en Ejecucion $ 20.513.750.235 | § 34.105.848.730
Calculo s 26.305.920.127 { § 189.010.284.249
Capacidad Residual del $ 215.316.204.376

Céleulo de la Capacidad Residuat del Proceso de Contratacién

P imado del Proceso de Contrata $ 11.366.667.881
Capacidad Residual del Proceso de Contratacion $ 7.956.667.517
Cumplimiento de fa- Capacidad Residuat

El cumple la G idad Residual; SECUMPLE

OBSERVACIONES

1. El cumpliento de este requisito se toma del aplicativo de Colombia Compra Eficiente Calculo de la capacidad Residual (K)
2. La certificacidn dos {2) fue verificada en la pagina web www.inpec.gov.co
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